
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  

Тамбовской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

 

     ПРИКАЗ 

29.11.2019                                                                                                 №  201 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса детских творческих 

работ «ВИЧ/ СПИД. Сохрани себя и своё будущее»      

 

В соответствии с приказом отдела образования от 16.10.2019 № 135 

«О проведении муниципального этапа областного конкурса детских 

творческих работ «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее», в целях 

повышения мотивации обучающихся к получению необходимой 

информации по проблеме ВИЧ/СПИД, 27 ноября 2019 года был проведен 

муниципальный этап областного конкурса детских творческих работ «ВИЧ/ 

СПИД. Сохрани себя и своё будущее» (далее – Конкурс). 

 На конкурс поступило 3  работы, выполненные учащимися МБОУ 

Мучкапской СОШ и МБОУ ДО «Дом детского творчества». 
На основании решения муниципального жюри Конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отказать в присуждении призовых мест по номинациям Конкурса. 
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций: 
проанализировать активность и результативность участия учащихся в 

Конкурсах; 
принять меры по повышению качества материалов, предоставляемых 

учащимися для участия в Конкурсах; 
активизировать работу по пропаганде здорового образа жизни. 
3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа   оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                   Е.Ю. Фузеева 

 

 

 

 

 



Исполнитель 

Фролова Е.В. 

 

 

Расчет рассылки. 

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях. 

 

Отдел образования – 1 экз. 

Н.И.Попова – 1 экз. 

МУ ЦОКО – 1 экз. 

МБОУ ДО  «Дом детского творчества» – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


